Implementación 
Ley Dominga. 

Del 07 de Octubre de 2024 al 15 de 
Octubre de 2024 

24 hrs. pedagógicas  

TERCERO: El Curso teórico práctico: Estrategias para el Acompañamiento al Duelo Perinatal. 
Implementación Ley Dominga, tiene un valor total de $ 1.600.000.- (un millón seiscientos mil pesos), 
que el Hospital San Camilo, se obliga a pagar a la Facultad de Medicina de la Universidad de Chile por 
impartir dicho programa, a quien reconoce como una entidad especializada y de reconocida experiencia 
en la realización de Diplomas y Cursos de en el área Clínica, de Gestión y Planificación Sanitaria.